
二     企     号 

令和３年（2021年）６月 

 

 

 各 位 

 

 

                      ニセコ町長 片山 健也 

 

 

新型コロナウイルスワクチン接種にかかる事業者への依頼について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本町のまちづくりには特段のご理解

とご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ニセコ町では下記の日程で、町民・町内の事業所に勤務しているみなさんを対象に新型コロナウイ

ルスのワクチン接種を行います。 

つきましては、貴団体の関係事業所など、町内の事業者さまへ、従業員のみなさんが、この日程でワクチ

ン接種できるよう、特段の配慮をお願いしたい旨を、お伝えしていただきますようお願いします。 

 

記 

１ 日 時   １回目：８月０４日（水）、０５日（木）、０６日（金）、０７日（土） 

        ２回目：８月２５日（水）、２６日（木）、２７日（金）、２８日（土） 

        ※１回目の接種から３週間後の同じ時間に２回目の接種になります。 

２ 場 所   ニセコ町民センター 

３ お願い 

⚫ １回目と２回目はまとめて予約となります。従業員のみなさんが確実に１回目・２回目ともに接種で

きるよう、事業者のみなさまにおかれましては、従業員の業務などに特段のご配慮をお願いします。 

⚫ 接種には事前予約が必要です。７月中に郵便で届く接種券で予約できるようになります。接種券が届

くまでお待ちください。 

    

 この書類のお問い合わせ先：ニセコ町企画環境課広報広聴係 

〒048－1595北海道虻田郡ニセコ町字富士見55番地 

℡0136－44－2121・Fax0136－44－3500 

電子メールkoho@town.niseko.lg.jp 

                       担当／係長 大野百恵、不在時／嘱託職員 四條楓弥 

 


